



Panssariprikaatissa tapahtuu

Johdon katsaus

Tervehdys Panssariprikaatista ja sen esikunnasta. Välitän tässä lyhyesti näkymää prikaatissa käynnissä oleviin asioihin ja myös mitä lähiaikoina tulee tapahtumaan. Myöhemmin tässä numerossa koulutuspäällikkömme Petteri Tammen artikkelissa pureudutaan tarkemmin asevelvollisten koulutuksen näkyymiin prikaatissa. Kolmannessa jutussa käsitellään syvällisemmin tämän katsauksen kirjoitushetkellä käynnissä olevaa Maavoimien mekanisoitujen joukkojen harjoitusta HAMMER 22.

Koulutus on jatkunut syyskaudella varusmiesten osalta normaalin tapaan. Panssariprikaati on nostanut muiden joukko-osastojen tapaan kertausharjoitusten määrää huomattavasti viime vuodesta. Tällä tasonnostolla pystytään kouluttamaan joukkoja, joita ei aiemmin ole pystytty käskemään samassa mittakaavassa palvelukseen. Lisääntynyt kuorma henkilöstölle on heijastunut mahdollisesti myös sidosryhmien ja kumppanien suuntaan. Joudumme jatkossa entistä tarkemmin arvioimaan, mihin ulkopuolisiin tapahtumiin resurssimme riittävät päätehtävien lisäksi.

Kansainvälinen yhteistoiminta on ollut prikaatissa aktiivista jo vuosia, mutta erityisesti kevään ARROW harjoitus nosti yhteistyön seuraavalle tasolle, myös kansainvälisen kiinnostuksen osalta. Syksyn huipennus oli edellä mainittu HAMMER 22 harjoitus, mihin osallistui siis myös osasto Yhdysvaltojen maavoimista. Ensi vuoden toimintaan liittyy jo vakiintuvien ARROW ja HAMMER harjoitusten ohella muitakin pienempiä harjoituksia, joissa yhteistoimintaa kumppanimaiden kanssa edelleen terävöitetään, samalla vaihtaan hyviä käytänteitä ja rakentaen suhteita. Kansainvälisyys on syksynkin osalta näkynyt monella muullakin tavalla erilaisten vierailujen muodossa. Täällä on käynyt runsaasti myös muiden tahojen isännöimiä ryhmiä, esimerkiksi kansainvälisten sotilasalan toimittajien joukko. Vierailujen osalta on hieno esitellä myös ulkomaisille vieraille palkatun henkilöstön ohella nuoria varusmiehiä, jotka hyvällä kielitaidolla, asenteella ja osaamisella tekevät säännöllisesti hyvän vaikutuksen vieraisiin esitellessään sotavarustusta tai esimerkiksi simulaattoreita.

Panssariprikaatin toiminnan kehittäminen on tärkeä, koko ajan käynnissä oleva prosessi. Edellä kuvatun harjoitusmäärän huomattavan kasvun ohella prikaatin suorituskyvylle tulee vaatimuksia ja reunaehtoja näköpiirissä olevasta liittoutumisesta, jonka vaikutuksia joukko-osaston tasalle ei vielä pystytä arvioimaan. Todennäköistä on, että vähintään heijastevaikutuksia tulee niin henkilöstön määrään kuin osaamisen terävöittämiseen. Osan henkilöstön osalta voidaan kielitaitoa joutua parantamaan siirtymävaiheessa. Uusien suorituskyyhankkeiden ohella kasvava velvoite osallistua muuhunkin kansainväliseen toimintaan vaatii henkilöstöä.



Varusmieskoulutuksen vuosirytmien mukaisesti prikaatissa on jo hyvän aikaa tehty eri tahoilla valmisteluja seuraavaan saapumiserän palveluksen aloittamisen osalta. Prikaati jatkaa kaiken edellä kuvatun ohella tärkeää kivijalan rakentamista, eli sodan ajan joukkojen tuottamista varusmieskoulutuksella vaativiin tehtäviin. Näitä ovat mekanisoitujen joukkojen ohella erityisesti huollon, johtamisjärjestelmän, elektronisen sodankäynnin ja ilmatorjunnan joukot sekä sotilaspoliisit. Näiden lisäksi prikaatiin kuuluu myös korkeatasoinen Varusmiehsoittokunta.

Toivotan tammikuussa Panssariprikaatiin asepalvelukseen määrättyä asevelvolliset lämpimästi tervetulleeksi, teitä odotetaan! Panssariprikaati on kunnossa ja valmiina kaikkiin tehtäviinsä, täällä on hyvä palvella. Kaikille lukijoille toivotan hyvää alkavaa talvea ja joulun aikaa!

Everstiluutnantti Hannu Koivisto
Esikuntapäällikkö
Panssariprikaati